1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.08.2023     № 102     г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения «О внесении изменений

в Устав муниципального образования

«Цимлянское городское поселение»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 16.08.2023 № 101 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании «Цимлянское городское поселение», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Собрание

депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Цимлянское городское поселение» на

18.09.2023 в 17 часов 10 минут в концертном зале МБУК «ЦГДЦ

«Комсомолец» по адресу: Ростовская обл., г. Цимлянск, ул. Советская, 35/27.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу

Администрации Цимлянского городского поселения

П.И. Разумовского

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний

согласно приложению, к настоящему решению.

4. Прием предложений и замечаний по проекту решения Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Цимлянское городское поселение», а также

подача заявок на выступление на публичных слушаниях проводится по адресу:

Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Азина, 32, Администрация Цимлянского

городского поселения, кабинет № 23 в срок до 12.09.2023 года включительно,

в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в пятницу до 16 часов

2

00 минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 48 минут, контактный

телефон 2-72-82.

5. Опубликовать в информационном бюллетене «Цимлянск

официальный» и разместить на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети Интернет:

5.1. Проект решения Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Цимлянское городское поселение»;

5.2. Решение Собрания депутатов Цимлянского городского поселения

от 16.08.2023 № 101 «Об утверждении Порядка учёта предложений по проекту

Устава муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования «Цимлянское городское поселение», и

участия граждан в обсуждении указанных проектов»;

5.3. Настоящее решение.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по

местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного

порядка (И.Н Заруцкую) и заведующего сектором правой, кадровой и

организационной работы Администрации Цимлянского городского

поселения (Н.А. Алиеву).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского

городского поселения                                   Е.П. Белянко

Приложение

к решению Собрания

депутатов Цимлянского

городского поселения от

16.08.2023 № 102

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний

Алиева

Наталья Анатольевна

- Заведующий сектором правовой,

кадровой и организационной работы

Администрации Цимлянского

городского поселения;

Белянко

Евгений Петрович

 Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского

поселения

Додонова

Елена Петровна

 Заведующий отделом экономики и

финансов

Заруцкая

Ирина Николаевна

 Депутат Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения

пятого созыва

Канышев

Александр Александрович

- Заместитель Главы Администрации

Цимлянского городского поселения по

городскому хозяйству;

Разумовский

Павел Иванович

- Глава Администрации Цимлянского

городского поселения.

Хужаназарова

Ольга Михайловна

- Старший инспектор по

противодействию коррупции, архивному

делу и работе с населением

Администрации Цимлянского

городского поселения ;

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения         Е.П. Белянко